
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 07 dne 25.03.2024 KVM072402R 

 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo – Milevský zpravodaj 

 

 

Důvodová zpráva 

Členové Redakční rady se dohodli, z důvodu velmi špatné kvality tisku na papír nižší gramáže (60 g/m2), 
vrátit se zpět k tisku na papír vyšší gramáže (75 g/m2) s navýšením ceny o 2.367,28 Kč za měsíc, tzn. 
z původní ceny 28.560,40 Kč vč. DPH na částku 30.927,68 Kč vč. DPH za jedno vydání. Celkové navýšení 
za Milevský zpravodaj bude tedy činit 28.407,36 Kč vč. DPH (12 %) za 12 vydání za rok. 
V návaznosti na výše uvedenou skutečnost překládáme tento materiál ke schválení, a to s účinností od 
01.04.2024 s tím, že tisk na papír vyšší gramáže bude od květnového čísla (uzávěrka 18. dubna). 
 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Bc. Iveta Jelínková, 15.03.2024 


